В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 22 сентября 2011 года №413/90-V-ОЗ «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей», постановляю:
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.11.2016№568-п
п.Новосергиевка

О передаче для включения в специальный фонд земельных участков, расположенных на территории МО Новосергиевский поссовет, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории МО Новосергиевский район, после обеспечения указанных земельных участков инженерными коммуникациями

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет, передаваемых для включения в специальный фонд, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Новосергиевский район, только при условии подведения инженерных коммуникаций, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации МО Новосергиевский поссовет.

И.о. главы администрации МО
Новосергиевский поссовет                                                         Н.И. Кулешов
Приложение
к постановлению администрации
МО Новосергиевский поссовет
от ________№_____

Перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет, передаваемых для включения в специальный фонд, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Новосергиевский район, после обеспечения указанных земельных участков инженерными коммуникациями

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение, адрес
	Площадь земельного участка, кв.м.(сервитуты)
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	56:19:0000000:3135

	Оренбургская область, Новосергиевский район,                     п.Новосергиевка,           ул. Конституции, д.41
	1104
(без обременений)
	малоэтажная жилая застройка

	2
	56:19:1003001:922

	Оренбургская область, Новосергиевский район,                     с.Лебяжка,         ул. Советская, д.38
	1100
(без обременений)
	малоэтажная жилая застройка

	3
	56:19:1003001:93

	Оренбургская область, Новосергиевский район,                     с.Лебяжка,         ул. Советская, д.40
	1100
(без обременений)
	малоэтажная жилая застройка

	4
	56:19:1003001:94

	Оренбургская область, Новосергиевский район,                     с.Лебяжка,         ул. Советская, д.42
	1100
(без обременений)
	малоэтажная жилая застройка

Примечание: Условия возможности технологического подключения к инженерным коммуникациям:
Водоснабжение - имеется техническая возможность присоединения
Электроснабжение имеется
Газоснабжение имеется возможность подключения по индивидуальному проекту.